قاضي نيل هندل
المحكمة العليا
رئيس لجنة الانتخابات المركزية

השופט ניל הנדל
בית המשפט העליון
יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית

ה"ש 4/23

המבקשת: שירן אסלן

נגד

המשיב: היועץ המשפטי לממשלה

בקשה לקביעת היעדר קלון לפי סעיף 6 לחוק יסוד: הכנסת וסעיף 56 לחוק הבחירות לכנסת
[נוסח משולב], התשכ"ט-1969
בשם המבקשת: בעצמה

### החלטה

1. מונחת לפניי בקשה לקבוע כי אין בעבירות שביצעה המבקשת משום קלון המונע ממנה להתמודד בבחירות לכנסת ה-23 במסגרת רשימת "קמ"ה – קידום זכויות הפרט". זאת, בהתאם לסעיף 6 לחוק יסוד: הכנסת וסעיף 56 לחוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב], התשכ"ט-1969 (להלן: חוק הבחירות לכנסת).

2. בשנת 2011 הוגשו נגד בני משפחתה של המבקשת כתבי אישום חמורים במסגרת תפ"ח (מחוזי ירושלים) 6749-08-11, תפ"ח 6875-08-11 ותפ"ח 21391-02-12. במרכז הפרשה עומד בן הזוג של המבקשת ושל נשים נוספות, אשר הורשע בשורה של עבירות מין ואלימות חמורות שבוצעו בנשותיו ובילדיהן (ע"פ 8027/13 פלוני נ' מדינת ישראל (27.5.2018)).

כך, הוסיפה המבקשת להגיע לירושלים ולהיפגש עם יתר נשותיו של בן זוגה ועם חלק מילדי המשפחה. המבקשת אף ניסתה להניע מעדות חלק מילדי המשפחה, אשר שימשו כעדים מטעם המדינה. כתוצאה מכך הוגש נגדה כתב אישום וביום 9.1.2013 הורשעה במסגרת הסדר טיעון בעבירות של הדחה בעדות (מספר עבירות) והפרת הוראה חוקית על-פי סעיפים 246(א) ו-287(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), ונגזר עליה מאסר בפועל למשך 4 חודשים ומאסר על תנאי בן חודשיים למשך שנתיים (ת"פ 31236-10-12 מדינת ישראל נ' אסלן (9.1.2013)).

לטענת המבקשת אין בעבירות אשר ביצעה משום קלון, הואיל והן אינן חמורות דיין.